
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pešková Daniela
Téma: Detekce anomálií v provozu IEC 61850 (id 23264)
Vedoucí: Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce považuji za dosti obtížné, neboť obsahovalo aplikaci dvou různých metod pro detekci anomálií

průmyslové komunikace. Ve druhé části práci (bod 4 zadání) nebyly dostatečně vyhodnoceny výsledky detekce.
2. Práce s literaturou
 Studentka aktivně využívala doporučené zdroje a literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V zimním semestru byla studentka velmi aktivní, pravidelně docházela na konzultace a důkladně zpracovala

metodu detekce na základě statistického modelu. V lednu se odmlčela a ozvala se až v polovině dubna, kdy začala
pracovat na druhé metodě využívající pravděpodobnostní automaty. Proto je tato část práce nedotažená.

4. Aktivita při dokončování
 Studentka požádala o týdenní odklad práce. Finální podoba práce nebyla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím práci stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

